



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*21.06.2016 № 1951-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.07.2009 г. № 1536-п/1 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 10 апреля 2010, № 39, 7 октября 2010, № 113; 28 мая 2011, № 55, 3 ноября 2011, № 122; 28 апреля 2012, № 44, 29 ноября 2012, №129; 5 апреля 2013, № 25, 23 августа 2013, № 63, 25 февраля 2014, № 19, 16 мая 2014, №59, 8 мая 2015, № 30, 11 августа 2015, №56, 9 февраля 2016, № 6) следующие изменения:

1.1. В разделе I слова «Козлова М.А.» заменить словами «Михеева И.А.».

1.2. В разделе I слова «Селезнева В.Ю. - начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления МВД России по городу Тольятти (по согласованию)» заменить словами «Ермишина С.К. – заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Управления МВД России по городу Тольятти (по согласованию)».

1.3. В разделе I исключить слова «Ватолин В.В. – заместитель начальника Управления ФСКН России по Самарской области – начальник отдела по г.Тольятти (по согласованию)».

1.4. В разделе II слова «Радостева И.Ю. – ведущий специалист отдела по организации работы с детьми и молодежью департамента образования мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Бычкова С.А. – заместитель руководителя отдела по работе с молодежью МБУ городского округа Тольятти «Дом молодежных организаций Шанс» (по согласованию)».

1.5. В разделе III слова «Мартошич Т.И. – ведущий специалист отдела по организации работы с детьми и молодежью департамента образования мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Галас М.А. – методист отдела по работе с молодежью МБУ городского округа Тольятти «Дом молодежных организаций Шанс» (по согласованию)».

1.6. В разделе IV слова «Михеева И.А. – главный специалист отдела по организации работы с детьми и молодежью департамента образования мэрии городского округа Тольятти» заменить словами «Табунова О.А. – заместитель руководителя отдела социально-ориентированных программ МБУ городского округа Тольятти «Дом молодежных организаций Шанс» (по согласованию)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Мэр



С.И.Андреев